45	62 π.Χ.	Q. Caecilius Metellus Creticus	Proconsul	θρίαμβος	ex Creta insula
46	61 π.Χ.	Cn. Pompeius Magnus	Privatus cum imperio pro consule	θρίαμβος	ex Asia, Ponto, Armenia, Paphlagonia, Cappadocia, Cilicia, Syria, Scytheis, Iudaeis, Albania, pirateis
47	54 π.Χ.	C. Pomptinus	Proconsul (Praetor)	θρίαμβος	de Allobrogibus
48	53 π.Χ.	Q. Caecilius Metellus Pius Scipio	Proconsul (Praetor)	θρίαμβος	
49	51 π.Χ.	P. Cornelius Lentulus Spinther	Proconsul	θρίαμβος	ex Cilicia
50	47 π.Χ.	M. Aemilius Lepidus	Proconsul	θρίαμβος	ex Hispania
51	46 π.Χ.	C. Iulius Caesar	Dictator	θρίαμβος	ex Gallia
52	46 π.Χ.	C. Iulius Caesar	Dictator	θρίαμβος	ex Aegypto
53	46 π.Χ.	C. Iulius Caesar	Dictator	θρίαμβος	ex Ponto de rege Pharnace
54	46 π.Χ.	C. Iulius Caesar	Dictator	θρίαμβος	ex Africa de rege Iuba
55	45 π.Χ.	C. Iulius Caesar	Dictator	θρίαμβος	ex Hispania
56	45 π.Χ.	Q. Fabius Maximus	Consul	θρίαμβος	ex Hispania
57	45 π.Χ.	Q. Pedius	Proconsul	θρίαμβος	ex Hispania
58	44 π.Χ.	C. Iulius Caesar	Dictator	Ovatio	ovans ex monte Albano
59	43 π.Χ.	L. Munatius Plancus	Proconsul	θρίαμβος	ex Gallia
60	43 π.Χ.	M. Aemilius Lepidus	Triumvir rei publicae constituendae	θρίαμβος	ex Hispania
61	42 π.Χ.	P. Vatinius	Proconsul	θρίαμβος	de Illurico
62	41 π.Χ.	L. Antonius	Consul	θρίαμβος	ex Alpibus
63	40 π.Χ.	Imperator Caesar	Triumvir rei publicae constituendae	Ovatio	quod pacem cum Marco Antonio fecit
64	40 π.Χ.	M. Antonius	Triumvir rei publicae constituendae	Ovatio	quod pacem cum Imperatore Caesare fecit
65	39 π.Χ.	L. Marcius Censorinus	Consul	θρίαμβος	ex Macedonia
66	39 π.Χ.	C. Asinius Pollio	Proconsul	θρίαμβος	ex Parthineis
67	38 π.Χ.	P. Ventidius	Proconsul	θρίαμβος	ex Tauro monte et Partheis
68	36 π.Χ.	Cn. Domitius Calvinus	Proconsul	θρίαμβος	ex Hispania

69	36 π.Χ.	Imperator Caesar	Triumvir rei publicae constituendae	Ovatio	ex Sicilia
70	34 π.Χ.	T. Statilius Taurus	Proconsul	θρίαμβος	ex Africa
71	34 π.Χ.	C. Sosius	Proconsul	θρίαμβος	ex Iudaea
72	34 π.Χ.	C. Norbanus Flaccus	Proconsul	θρίαμβος	ex Hispania
73	33 π.Χ.	L. Marcius Philippus	Proconsul	θρίαμβος	ex Hispania
74	33 π.Χ.	Ap. Claudius Pulcher	Proconsul	θρίαμβος	ex Hispania
75	33 π.Χ.	L. Cornificius	Proconsul	θρίαμβος	ex Africa
76	29 π.Χ.	Imperator Caesar	Consul	θρίαμβος	de Dalmatis
77	29 π.Χ.	Imperator Caesar	Consul	θρίαμβος	ex Actio
78	29 π.Χ.	Imperator Caesar	Consul	θρίαμβος	ex Aegypto